
Schützengau Oberfranken Nord

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauoberliga 2
Ebersdorf/Lud. 1   Burggrub 1 1498:1471

Feuerpfeil Uwe 383
Feuerpfeil Marc 375
Gertloff Tobias 375
Machold Marcel 365

Ehrsam Alexander 384
Köstner Jannis 376
Kreul Dirk 356
Wolf Kevin 355

Einberg 1   SG Pressig 1 1469:1445
Roßbach Marco 378
Hofmann Uwe 374
Riedl Steffen 368
Roßbach Michael 349

Schirmer Stefan 378
Förtsch Joachim 368
Reuth Michael 350
Lieb Günther 349

GLS Fürth am Berg 1   SG Kronach 1 1464:1532
Totz Andreas 373
Renner Thomas 368
Anders Jürgen 366
Engel Alexander 357

Herget Christian 387
Heim Kerstin 386
Jungkunz Marc 384
Wachsmuth Theresa 375

Tabelle

  1. SG Kronach 1   10 : 0   Punkte 7594  Ringe Schnitt:    1519,00
  2. Burggrub 1   6 : 4   Punkte 7434  Ringe Schnitt:    1487,00
  3. Ebersdorf/Lud. 1   4 : 6   Punkte 7423  Ringe Schnitt:    1485,00
  4. Einberg 1   4 : 6   Punkte 7405  Ringe Schnitt:    1481,00
  5. GLS Fürth am Berg 1   3 : 7   Punkte 7411  Ringe Schnitt:    1482,00
  6. SG Pressig 1   3 : 7   Punkte 7322  Ringe Schnitt:    1464,00

Die besten Schützen der Gauoberliga 2
  1. Herget Christian SG Kronach 1 387 Ringe
  2. Heim Kerstin SG Kronach 1 386 Ringe
  3. Jungkunz Marc SG Kronach 1 384 Ringe
  4. Ehrsam Alexander Burggrub 1 384 Ringe
  5. Feuerpfeil Uwe Ebersdorf/Lud. 1 383 Ringe
  6. Roßbach Marco Einberg 1 378 Ringe
  7. Schirmer Stefan SG Pressig 1 378 Ringe
  8. Köstner Jannis Burggrub 1 376 Ringe
  9. Wachsmuth Theresa SG Kronach 1 375 Ringe
10. Feuerpfeil Marc Ebersdorf/Lud. 1 375 Ringe
11. Gertloff Tobias Ebersdorf/Lud. 1 375 Ringe
12. Hofmann Uwe Einberg 1 374 Ringe
13. Totz Andreas GLS Fürth am Berg 1 373 Ringe
14. Riedl Steffen Einberg 1 368 Ringe
15. Renner Thomas GLS Fürth am Berg 1 368 Ringe
16. Förtsch Joachim SG Pressig 1 368 Ringe
17. Anders Jürgen GLS Fürth am Berg 1 366 Ringe
18. Machold Marcel Ebersdorf/Lud. 1 365 Ringe
19. Engel Alexander GLS Fürth am Berg 1 357 Ringe
20. Kreul Dirk Burggrub 1 356 Ringe
21. Wolf Kevin Burggrub 1 355 Ringe
22. Reuth Michael SG Pressig 1 350 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kronach 1 Herget Christian 387 Ringe 1532 Ringe
Heim Kerstin 386 Ringe
Jungkunz Marc 384 Ringe
Wachsmuth Theresa 375 Ringe

2. Stockheim 1 Morand Michael 383 Ringe 1506 Ringe
Wachter Laura 378 Ringe
Morand Stefanie 374 Ringe
Müller Markus 371 Ringe

3. Schwürbitz 1 Fleischmann Stefan 382 Ringe 1502 Ringe
Wich Stefan 376 Ringe
Stettner Michael 374 Ringe
Bärnreuther Marcus 370 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Gareis Jürgen Einberg 2 393 Ringe
  2. Roßbach Bernd Einberg 2 388 Ringe
  3. Herget Christian SG Kronach 1 387 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Sauerteig Irene SV Dürrenried 2 387 Ringe
  5. Heim Kerstin SG Kronach 1 386 Ringe
  6. Jungkunz Marc SG Kronach 1 384 Ringe
  7. Ehrsam Alexander Burggrub 1 384 Ringe
  8. Maier Stefan Großgarnstadt 1 383 Ringe
  9. Feuerpfeil Uwe Ebersdorf/Lud. 1 383 Ringe
10. Sievers Sebastian SV Itzgrund 1 383 Ringe
11. Kraus Rebecca Schney 2 383 Ringe
12. Bauer Florian Ludwigsstadt 2 383 Ringe
13. Morand Michael Stockheim 1 383 Ringe
14. Friedel Boris Dörfles 1 383 Ringe
15. Fleischmann Stefan Schwürbitz 1 382 Ringe


